
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 622

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2022 13:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2022 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO
EM FORMATO SaaS PARA GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS –
GOVERNO DIGITAL, ABRANGENDO IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E LICENÇA DE USO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO
EM FORMATO SaaS PARA GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS –
GOVERNO DIGITAL, ABRANGENDO IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E LICENÇA DE USO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/622/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-um-sistema-informatizado-em-formato-saas-para-gerenciamento-eletronico-de-documentos-governo-digital-abrangendo-implantacao-treinamento-e-licenca-de-usostrongp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9388dc7cd4e4ceecbe9e8d2379349610.pdf

